
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě 
č. 836/2016 

 

 
mezi 
 
Kupující:  Povodí Ohře, státní podnik 

se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov  

zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka č. 

13052 

IČO:  70889988 

DIČ:  CZ70889988 

 

(dále jen „Kupující“) 

a 

 

 

Prodávající: ŠKODA AUTO a.s. 
se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II 
 293 01 Mladá Boleslav 
zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 332 
IČO:  00177041 
DIČ:  CZ00177041 
 

(dále jen „Prodávající“) 

 

   

I. 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 09. 2016 Kupní smlouvu č. 836/2016 a dne 20. 09. 2016 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 836/2016 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany mají 

v úmyslu tímto dodatkem změnit některá ujednání Smlouvy. 

 
 

II.  
Změna Smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III., odst. 1. Smlouvy, který se tímto mění a nově 

zní: 
 

„Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za jedno vozidlo (1 ks), včetně sady 

4 ks zimních pneumatik s disky a ocenění splnění povinností Prodávajícího 

vyplývajících z této smlouvy (zejména cena za plnění poskytovaná 

Prodávajícím dle čl. I odst. 2 až 4 smlouvy), činí: 414.612,00 Kč (slovy: 

Čtyřistačtrnácttisícšestsetdvanáctkorun českých) bez DPH. Celková kupní cena 

za 3 ks vozidel, jejichž koupě je předmětem této smlouvy, tak činí 1.243.836,00 

Kč bez DPH.“ 

 
 

III. 
Ostatní ujednání 



 

 
Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz 
smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který 
má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění 
podléhá či nikoliv.  
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Jakékoliv 

změny tohoto dodatku je možné činit pouze písemně. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po dvou z nich. 

 

 

v Chomutově dne ………… v Mladé Boleslavi dne ……… 

 
 
 
………………………………… 

 
 
 
………………………………… 

Povodí Ohře, státní podnik  
  
  
  

 
 
………………………………… 

  
  
  
 


		2017-03-20T14:46:18+0100




